
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Πρέβεζα  22.2.2024 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών     Αριθμ.πρωτ.:3489 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,  
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας  
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα    
Τηλέφωνο 2682 3 60633     

Email: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  
 

 

ΘΕΜΑ: «Διορισμός Δικηγόρου» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 140/2024 
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου  58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου 

2. Tην αριθμ.:70/2024, σε ορθή επανάληψη, απόφαση της Δημοτικής 
Επιτροπής. 

 

Αποφασίζουμε 

Χορηγούμε τη νόμιμη εντολή και πληρεξουσιότητα στον Βουκελάτου 
Αλέξανδρο του Δημητρίου Δικηγόρο προκειμένου  να παρασταθεί και 
να αντικρούσει ενώπιον του Μονομελούς Πρωτοδικείου Πρέβεζας κατά 
την ορισθείσα δικάσιμο και σε κάθε επόμενη μετ’ αναβολή αυτής, την 
από 24-10-2023 με αριθμ. καταθ. 421/2023 αγωγή των 1) Λήδας συζ. 
Χρ. Βόλφη, το γένος Φοίβου Τσιρώνη και 2) Μαρίας συζ. Δημ. 
Ηλιόπουλου, το γένος Φοίβου Τσιρώνη κατά του Δήμου Πρέβεζας.  

 
 

   Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας 
 
 
 

                                                                      Νικόλαος Γεωργάκος 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΝΧΤΩΞΧ-Ψ9Ω


		2024-02-23T08:58:15+0200
	Athens




